



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2025-03-26 11:10:15	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 1080256: INW.PZ.2722.3.2025.BT Dostawa materiałów biurowych
Zamawiający:	Urząd Gminy Puck	
Numer postępowania:	INW.PZ.2722.3.2025.BT	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie poniżej progu - dostawy)	
Organizator postępowania:	Bernadeta Thrun	
Data wystawienia postępowania:	2025-03-19 08:23:54	
Data rozpoczęcia postępowania:	2025-03-19 08:23:00	
Data otwarcia ofert:	2025-03-24 09:10:00	
Data zakończenia zbierania ofert:	2025-03-24 09:00:00	
Data zakończenia postępowania:	26.03.2025	
Data unieważnienia postępowania:	-	
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	1 / 2	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080256		

ETAP 1													
Przedmiot postępowania							F.H. WOMAR			PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE KAS JACEK KASPERSKI SP. J.			
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Jednostkowa cena szacowana	Sumaryczna cena szacowana	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	
1	Długopis Pilot Acroball 07- czarny	20,00	szt.	-	-	PLN	6,765	135,30	PLN	6,5682	131,36	PLN	
2	Długopis Pilot Acroball 07- niebieski	120,00	szt.	-	-	PLN	6,765	811,80	PLN	6,5682	788,18	PLN	
3	Długopis w gwiazdki Toma Superfinr 059 - niebieski	200,00	szt.	-	-	PLN	1,4145	282,90	PLN	1,3038	260,76	PLN	
4	Długopis żelowy Pilot G1 czarny	20,00	szt.	-	-	PLN	4,2681	85,36	PLN	4,1082	82,16	PLN	
5	Długopis żelowy Pilot G1 niebieski	90,00	szt.	-	-	PLN	4,2681	384,13	PLN	4,1082	369,74	PLN	
6	PILOT V-5 niebieski pióro kulkowe HI-TECPOINT	25,00	szt.	-	-	PLN	7,134	178,35	PLN	7,5645	189,11	PLN	
7	PILOT V-5 czarny pióro kulkowe HI-TECPOINT	15,00	szt.	-	-	PLN	7,134	107,01	PLN	7,5645	113,47	PLN	
8	PILOT V-5 czerwony pióro kulkowe HI-TECPOINT	20,00	szt.	-	-	PLN	7,134	142,68	PLN	7,5645	151,29	PLN	
9	PILOT V-5 zielony pióro kulkowe HI-TECPOINT	20,00	szt.	-	-	PLN	7,134	142,68	PLN	7,5645	151,29	PLN	
10	Koperta biała C4 -hk biała (250szt.)	12,00	opak.	-	-	PLN	60,885	730,62	PLN	70,5405	846,49	PLN	
11	Koperta biała C6 - sk biała (1000 szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	55,4115	1 108,23	PLN	59,7657	1 195,31	PLN	
12	Korektor PILOT Begreen taśma- white Line RT 4 mm x 6m	200,00	szt.	-	-	PLN	10,209	2 041,80	PLN	10,332	2 066,40	PLN	
13	Obwoluta A4 koszulka (op.100 szt.)	15,00	opak.	-	-	PLN	5,412	81,18	PLN	5,2152	78,23	PLN	
14	Obwoluta groszkowa A4, 100 µm (pakowane po 10 szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	5,166	103,32	PLN	2,9151	58,30	PLN	
15	Rolka term. 110mm/30m pakowane po 10 szt.	100,00	opak.	-	-	PLN	35,055	3 505,50	PLN	48,5235	4 852,35	PLN	
16	Segregator A4 5mm (A4/55)	180,00	szt.	-	-	PLN	6,396	1 151,28	PLN	5,9778	1 076,00	PLN	
17	Segregator A4 7mm (A4/75)	230,00	szt.	-	-	PLN	6,396	1 471,08	PLN	5,9778	1 374,89	PLN	
18	Skoroszyt tekturowy oczkowy biały (50szt.)	20,00	opak.	-	-	PLN	58,425	1 168,50	PLN	52,89	1 057,80	PLN	
19	Skoroszyt tekturowy zwykły biały (50szt.)	15,00	opak.	-	-	PLN	47,97	719,55	PLN	43,05	645,75	PLN	
20	Skoroszyt z folii polipropylenowej, nie wpinany do segregatora A4 (10szt.)	50,00	opak.	-	-	PLN	5,535	276,75	PLN	4,551	227,55	PLN	
21	Skoroszyt z folii polipropylenowej, wpinany do segregatora A4 biurfol (10szt.)	50,00	opak.	-	-	PLN	5,535	276,75	PLN	4,92	246,00	PLN	
22	Spinacze trójkątne 28 mm (opakowanie po 100 szt.)	300,00	opak.	-	-	PLN	1,3038	391,14	PLN	0,7257	217,71	PLN	
23	Spinacze trójkątne 33 mm (opakowanie po 100 szt.)	200,00	opak.	-	-	PLN	0,7995	159,90	PLN	0,7011	140,22	PLN	
24	Teczka A4 z gumką, wykonana z preszpanu (różne kolory)	220,00	szt.	-	-	PLN	3,444	757,68	PLN	3,6777	809,09	PLN	
25	Zakładki indeksujące, papierowe 20x50mm, 4x50 zakładek (mix kolorów)	300,00	szt.	-	-	PLN	1,0455	313,65	PLN	1,0824	324,72	PLN	
26	Zszywki TETIS 24/6 (pakowane po 1000)	200,00	opak.	-	-	PLN	1,1685	233,70	PLN	1,1316	226,32	PLN	
27	Klej w taśmie Patio Glue 8mm/10m dwustronny	200,00	szt.	-	-	PLN	8,3025	1 660,50	PLN	10,4919	2 098,38	PLN	
28	Koperta biała B5 - biała (500szt.)	18,00	opak.	-	-	PLN	86,1	1 549,80	PLN	86,1738	1 551,13	PLN	
29	Długopis PilotB2P-Bottle 2 Pen Gel 0,5 - czarny	25,00	szt.	-	-	PLN	6,8019	170,05	PLN	5,6334	140,84	PLN	
30	Długopis PilotB2P-Bottle 2 Pen Gel 0,5 - niebieski	90,00	szt.	-	-	PLN	6,8019	612,17	PLN	5,6334	507,01	PLN	
31	OFICIO Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały -rozmiar 105x42, 3MM ox5202	4,00	opak.	-	-	PLN	19,68	78,72	PLN	18,7452	74,98	PLN	
32	OFICIO Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały -rozmiar ox5199	4,00	opak.	-	-	PLN	19,68	78,72	PLN	18,7452	74,98	PLN	
33	OFICIO Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały - ox5203 (nie dzielone/w całości)	15,00	opak.	-	-	PLN	19,68	295,20	PLN	18,7452	281,18	PLN	
34	OFICIO Etykiety uniwersalne prostokątne pakowane po 100 arkuszy- biały - ox5197	4,00	opak.	-	-	PLN	19,68	78,72	PLN	18,7452	74,98	PLN	
35	Koperta DL SK 110x220mmok.prawe - biała (1000szt.)	8,00	opak.	-	-	PLN	92,373	738,98	PLN	86,8749	695,00	PLN	
36	Koszulki krystaliczne na katalogi A4, 150 µm, wykonane z folii PCV (opakowanie po 10 szt.)	10,00	opak.	-	-	PLN	12,3	123,00	PLN	20,172	201,72	PLN	
37	Koszulki krystaliczne na katalogi A4, 170 µm, wykonane z folii polipropylenowej (opakowanie po 10 szt.)	15,00	opak.	-	-	PLN	12,3	184,50	PLN	16,605	249,08	PLN	
38	Koszulki krystaliczne z klapą A4, 100 µm, (opakowanie po 10 szt., ze wzmocnionym brzegiem)	25,00	opak.	-	-	PLN	3,0135	75,34	PLN	15,99	399,75	PLN	
39	Przekładka 240x105 (100 szt.)	25,00	opak.	-	-	PLN	7,749	193,73	PLN	6,8757	171,89	PLN	
40	Teczka BOX Carbic - mix kolorów o szerokości grzbietu 5 cm	20,00	szt.	-	-	PLN	13,653	273,06	PLN	12,5706	251,41	PLN	
41	Teczka Bebop z gumką - grzbiet 15mm - mix kolorów	20,00	szt.	-	-	PLN	18,204	364,08	PLN	15,5103	310,21	PLN	
42	Zakładki indeksujące TAURUS 12X45 Strzałki 5 kol	100,00	szt.	-	-	PLN	1,1685	116,85	PLN	1,599	159,90	PLN	
43	Zakreślacz (żółty, zielony, pomarańczowy, różowy, niebieski) TAURUS (opak 15szt.)	12,00	opak.	-	-	PLN	10,1475	121,77	PLN	9,594	115,13	PLN	
44	Klipsy biurowe 15mm (pakowane po 12 szt.)	150,00	opak.	-	-	PLN	0,8856	132,84	PLN	0,7257	108,86	PLN	
45	Klipsy biurowe 19mm (pakowane po 12 szt.)	150,00	opak.	-	-	PLN	0,984	147,60	PLN	0,861	129,15	PLN	
46	Klipsy biurowe 25 mm (pakowane po 12 szt.)	150,00	opak.	-	-	PLN	1,4391	215,87	PLN	1,2915	193,73	PLN	
47	Klipsy biurowe 32 mm (pakowane po 12 szt.)	100,00	opak.	-	-	PLN	2,091	209,10	PLN	1,7958	179,58	PLN	
48	Klipsy biurowe 51 mm (pakowane po 12 szt.)	70,00	opak.	-	-	PLN	4,551	318,57	PLN	4,5141	315,99	PLN	
49	Rolka papierowa 57mm 25mb (pakowana po 10 szt.)	50,00	opak.	-	-	PLN	12,423	621,15	PLN	11,562	578,10	PLN	
50	Wąsy archiwizacyjne do akt Fellowes (pakowane po 100 szt.)	12,00	opak.	-	-	PLN	28,905	346,86	PLN	53,382	640,58	PLN	
51	Kartony archiwizacyjne A4 100 mm IDEST	400,00	szt.	-	-	PLN	1,9065	762,60	PLN	1,476	590,40	PLN	
52	Kartony archiwizacyjne A4 80mm IDEST	200,00	szt.	-	-	PLN	1,476	295,20	PLN	1,3776	275,52	PLN	
53	D.RecT karteczki samoprzylepne zig-zag żółte 76x76mm	150,00	opak.	-	-	PLN	1,476	221,40	PLN	1,2792	191,88	PLN	
54	Notes kostka IDESIT biała nieklejona	50,00	szt.	-	-	PLN	3,321	166,05	PLN	2,6445	132,23	PLN	
55	Ołówek automatyczny 0,5mm HB PENTEL	40,00	szt.	-	-	PLN	3,1365	125,46	PLN	2,9643	118,57	PLN	
56	Wkłady do ołówka automatycznego 0,5 mm HB	15,00	szt.	-	-	PLN	0,369	5,54	PLN	0,2337	3,51	PLN	
57	Długopis niebieski uni jeatstream 0,7 SX-101 (opakowanie 12 szt.)	14,00	opak.	-	-	PLN	59,04	826,56	PLN	55,9404	783,17	PLN	
58	Zszywacz Leitz 5502	10,00	szt.	-	-	PLN	94,71	947,10	PLN	96,1122	961,12	PLN	
59	Koperta biała C5 SK 500 szt.	12,00	opak.	-	-	PLN	59,04	708,48	PLN	70,8849	850,62	PLN	

60	Długopis BIC Round stick niebieski (opakowanie 60 szt.)	10,00	opak.	-	-	PLN	53,136	531,36	PLN	44,28	442,80	PLN
61	Rozszywacz tetis Kobra	10,00	szt.	-	-	PLN	3,7515	37,52	PLN	3,6162	36,16	PLN
62	Waterman naboje do pióra op. 8 szt.	20,00	opak.	-	-	PLN	12,915	258,30	PLN	12,2139	244,28	PLN
63	Papier wizytówkowy op. 20 ark.	20,00	opak.	-	-	PLN	9,84	196,80	PLN	9,3234	186,47	PLN
64	Tusz bezolejowy do stempli NORIS Czerwony/czarny	10,00	szt.	-	-	PLN	7,0725	70,73	PLN	6,8511	68,51	PLN
65	Wąsy do skoroszytów Durable opak 25 szt.	10,00	opak.	-	-	PLN	2,952	29,52	PLN	2,5707	25,71	PLN
66	Ołówek faber castell 2 1/2 hb (opakowanie 12 szt.)	12,00	opak.	-	-	PLN	38,376	460,51	PLN	36,162	433,94	PLN
67	Gumki recepturki 43mm yetis GG201-B 250g	15,00	opak.	-	-	PLN	16,851	252,77	PLN	16,2114	243,17	PLN
68	Notes samokopiujący gładki A4	60,00	szt.	-	-	PLN	11,562	693,72	PLN	11,2914	677,48	PLN
69	Zszywki biurowe no.10 pakowane po 1000szt.	50,00	opak.	-	-	PLN	0,5166	25,83	PLN	0,4059	20,30	PLN
70	Płyta DVD Omega opakowanie 100szt.	2,00	opak.	-	-	PLN	92,619	185,24	PLN	63,9354	127,87	PLN
71	Płyta CD-R OMEGA op. 100 szt. cake	2,00	opak.	-	-	PLN	77,121	154,24	PLN	66,7152	133,43	PLN
72	HERLITZ naboje do piór op 5 szt.	2,00	opak.	-	-	PLN	8,487	16,97	PLN	8,4501	16,90	PLN
73	wkład UNI jetsteam sxn-101 RED OPAK 12	1,00	opak.	-	-	PLN	38,376	38,38	PLN	37,9332	37,93	PLN
74	wkład pentel EnerGel LRN5-C 0,5mm niebieski op 125SZT.	8,00	opak.	-	-	PLN	47,97	383,76	PLN	46,9368	375,49	PLN
75	wkład UNI jetsteam sxn-101 blue opak 12	8,00	opak.	-	-	PLN	38,376	307,01	PLN	37,9332	303,47	PLN
76	Teczka harmonijkowa 8-przekładek OXFORD	5,00	szt.	-	-	PLN	28,659	143,30	PLN	26,7156	133,58	PLN
77	Teczka skrzydłowa A4 lakierowana z gumką (mix kolorów) pakowana po 10 szt.	40,00	opak.	-	-	PLN	16,851	674,04	PLN	13,776	551,04	PLN
78	Rystor cienkopis 0,4	30,00	szt.	-	-	PLN	1,9311	57,93	PLN	1,7712	53,14	PLN
79	okładka do bindowania kolor delta A-4 op 100 szt.	2,00	opak.	-	-	PLN	18,45	36,90	PLN	17,3799	34,76	PLN
80	okładka do bindowania A-4 light op 100 szt. 0,15	2,00	opak.	-	-	PLN	19,065	38,13	PLN	18,1302	36,26	PLN
81	koperta powietrzna biała CD	60,00	szt.	-	-	PLN	0,3936	23,62	PLN	0,2337	14,02	PLN
82	folia do laminowania A-4 80 mic op 100 szt.	6,00	opak.	-	-	PLN	18,45	110,70	PLN	16,6665	100,00	PLN
83	Rystor cienkopis 0,4 czerwony	20,00	szt.	-	-	PLN	1,9311	38,62	PLN	1,7712	35,42	PLN
84	reklamówka 20kg op 100 szt., atest HŻ/07094/00gr15,5mikr	5,00	szt.	-	-	PLN	20,1105	100,55	PLN	21,525	107,63	PLN
85	tusz do stempli metalowych	3,00	szt.	-	-	PLN	3,075	9,23	PLN	2,9889	8,97	PLN
86	etykieta samoprzylepna 210-297 op 100 szt.	5,00	opak.	-	-	PLN	17,466	87,33	PLN	18,7452	93,73	PLN
87	Pentel MARKER wodoodporny	25,00	szt.	-	-	PLN	2,3862	59,66	PLN	2,5338	63,35	PLN
88	taśma biurowa TETIS 18x20m op. 8 szt.	3,00	opak.	-	-	PLN	3,2595	9,78	PLN	3,2472	9,74	PLN
89	taśma biurowa TETIS 12x20m op 12 szt.	5,00	opak.	-	-	PLN	3,2595	16,30	PLN	3,2472	16,24	PLN
90	blok biurowy A-4 100 k	25,00	szt.	-	-	PLN	4,6125	115,31	PLN	4,428	110,70	PLN
91	blok biurowy A-5 100k	20,00	szt.	-	-	PLN	2,46	49,20	PLN	2,2878	45,76	PLN
92	Taśma do metkownicy 26x16/T/biała op 5 szt.	15,00	opak.	-	-	PLN	7,5768	113,65	PLN	6,15	92,25	PLN
93	szuflada na dokumenty ESSELTE	10,00	szt.	-	-	PLN	5,166	51,66	PLN	4,7109	47,11	PLN
94	Notes samoprzylepny 75x75 ziąg zag	100,00	szt.	-	-	PLN	1,476	147,60	PLN	1,1316	113,16	PLN
95	Korektor w taśmie 4,2x6mm Pilot	70,00	szt.	-	-	PLN	9,84	688,80	PLN	10,332	723,24	PLN
96	Skoroszyt wpinany do segregatora A4 miękki op. 10 szt.	20,00	opak.	-	-	PLN	10,578	211,56	PLN	4,92	98,40	PLN
97	Nożyczki Tetis GN-280 YB 17,5cm	10,00	szt.	-	-	PLN	14,3049	143,05	PLN	13,8252	138,25	PLN
98	Obwoluta - koszulka CD op 5 szt.	20,00	opak.	-	-	PLN	16,605	332,10	PLN	3,1119	62,24	PLN
99	Kalkulator VECTOR VC-500	5,00	szt.	-	-	PLN	38,376	191,88	PLN	64,4028	322,01	PLN
100	Teczka z rączką A-4 II VAUPE 305 70mm	4,00	szt.	-	-	PLN	22,509	90,04	PLN	20,8731	83,49	PLN
101	Esselte pojemnik archiwalny 150mm	80,00	szt.	-	-	PLN	7,872	629,76	PLN	7,7121	616,97	PLN
102	Druki 515-5 wniosek o urlop	20,00	szt.	-	-	PLN	4,3296	86,59	PLN	4,182	83,64	PLN
103	pojemnik na spinacze magnetyczne	5,00	szt.	-	-	PLN	2,46	12,30	PLN	1,8819	9,41	PLN
104	kołonotatnik A-5 PUKKA	10,00	szt.	-	-	PLN	13,2225	132,23	PLN	7,5645	75,65	PLN
105	Taśma dwustronna 50mmx10m	5,00	szt.	-	-	PLN	3,075	15,38	PLN	4,7847	23,92	PLN
106	papier foto A-4 HP 200g op 100 szt.	5,00	opak.	-	-	PLN	101,352	506,76	PLN	95,8662	479,33	PLN
107	wkład Pilot G-1 niebieski/czarny op 12 szt.	8,00	opak.	-	-	PLN	42,066	336,53	PLN	40,7376	325,90	PLN
108	Długopis na łańcuszku BIC 918515 4 colotus	6,00	szt.	-	-	PLN	44,526	267,16	PLN	39,9873	239,92	PLN
109	Teczka do podpisu 18k LEITZ	4,00	szt.	-	-	PLN	123	492,00	PLN	123,9594	495,84	PLN
110	koperta powietrzna 18H/5	60,00	szt.	-	-	PLN	0,6642	39,85	PLN	0,3567	21,40	PLN
111	długopis pentel EnerGel BLN 105 niebieski	100,00	szt.	-	-	PLN	4,305	430,50	PLN	4,428	442,80	PLN
112	brelok op. 20 szt.	2,00	opak.	-	-	PLN	6,396	12,79	PLN	3,444	6,89	PLN
113	Leitz pojemnik na czasopisma	5,00	szt.	-	-	PLN	28,4745	142,37	PLN	27,798	138,99	PLN
114	Taśma pakowan 48 mm/60 brąz	5,00	szt.	-	-	PLN	2,46	12,30	PLN	2,3124	11,56	PLN
115	Linijka plastikowa 20cm	10,00	szt.	-	-	PLN	0,738	7,38	PLN	0,3936	3,94	PLN
116	Gumka pentel ZEH-5	15,00	szt.	-	-	PLN	2,1525	32,29	PLN	2,0049	30,07	PLN
117	Obwoluta - koszulka DONAU A-4 z klapką opak 10szt.	15,00	opak.	-	-	PLN	3,075	46,13	PLN	2,9151	43,73	PLN
118	Fellowes ściereczki do monitorów LCD op 100 szt.	8,00	opak.	-	-	PLN	14,145	113,16	PLN	13,1364	105,09	PLN
119	koperta na CD z okienkiem op. 100 szt.	3,00	opak.	-	-	PLN	8,733	26,20	PLN	12,9273	38,78	PLN
120	PILOT marker do CD-DVD dwustronny	15,00	szt.	-	-	PLN	6,5559	98,34	PLN	6,3099	94,65	PLN
121	Temperówka z pojemnikiem	10,00	szt.	-	-	PLN	1,476	14,76	PLN	0,615	6,15	PLN
122	koperta C3 324x458mm brązowa opak. 250 szt.	2,00	opak.	-	-	PLN	167,28	334,56	PLN	215,7789	431,56	PLN
123	folia stretch 3 kg czarna rolka mocna	2,00	szt.	-	-	PLN	31,98	63,96	PLN	33,1116	66,22	PLN
124	Teczka do podpisu 16-k	4,00	szt.	-	-	PLN	39,2616	157,05	PLN	35,4486	141,79	PLN
125	klej w sztyfcie glue stick 22g	100,00	szt.	-	-	PLN	0,8241	82,41	PLN	6,1008	610,08	PLN
Razem (brutto):								40 802,70	PLN		42 103,72	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):							2025-03-21 13:39:19 (2025-03-21 13:39:21)			2025-03-24 07:50:13 (2025-03-24 07:50:15)		
Data odszyfrowania oferty:												
Uwagi kupca do oferty:							Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie warunków.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę		

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1											
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:			Waga kryterium:		F.H. WOMAR		Ocena	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE KAS JACEK KASPERSKI SP. J.	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty			100,00 %		40 802,70 PLN (10,00)		10	42 103,72 PLN (9,69)	9,69
2	Warunki płatności	21 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, proszę potwierdzić.			-		akceptuję			tak	
3	Dostawa	piwnicy po schodach) po stronie dostawcy, proszę potwierdzić.			-		akceptuję			tak	
4	Termin dostawy	2 dni robocze od złożenia zamówienia, proszę potwierdzić.			-		akceptuję			tak	
					Łączna ocena ważona:		10,00			9,69	

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1	
Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:	F.H. WOMAR
Uzasadnienie:	Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie warunków.

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenił (kryteria):
1	Bernadeta Thrun	Przewodniczący Zespołu	2025-03-26 11:07:32
Zatwierdzenie raportu			
Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:	
1	26.03.2025 r.		